平成28年4月11日

各 位

上場会社名 ＪＳＲ株式会社

代表者 代表取締役社長 小柴 満信

（コード番号 4185）

問い合わせ責任者 広報部長 小島 昌尚

（TEL 03-6218-3517）

平成28年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年10月26日に公表しました平成28年３月期通期業績予想を下記のとおり修正しましたので

お知らせします。

記

平成28年３月期（平成27年４月１日～平成28年３月31日）通期連結業績予想の修正

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

400,000 41,000 39,500 30,000 131.06

今回発表予想（Ｂ） 385,000 34,000 33,000 24,000 105.57

増減額（Ｂ－Ａ） △15,000 △7,000 △6,500 △6,000

増減率（％） △3.8 △17.1 △16.5 △20.0

（ご参考）前期実績

（平成27年３月期） 404,073 38,068 41,609 29,918 128.19

修正の理由

売上高、営業利益及び経常利益につきましては、エラストマー事業における販売数量減少及び市況低

迷によるマージン悪化に加え、第４四半期に入ってからの円高の進行や多角化事業、特にフラットパネ

ル・ディスプレイ材料における対面業界の減速により、前回業績予想数値を下回る見込みとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、上記に加え、減損損失等の特別損失の計上により、

前回業績予想数値を下回る見込みとなりました。

※業績予想の適切な利用に関する説明

上記の予想は、現在入手可能な情報による判断および仮定に基づき作成したものであります。実際の

業績は、その情報の不確実性のほか、今後の経済情勢、市場動向、株価・為替動向等の状況変化により

予想数値と異なる可能性があります。

以 上